todos os seus termos, as condições expressas no processo de Inexigibilidade N° 027/2023 e seus anexos, 

juntamente com a proposta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL 

2.1 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 

global de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), de acordo com a proposta abaixo descrita: 

Item Quant. Unid. Descrição 
Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

01 3 Inscr. 

Pagamento de taxas de inscrição para participar do 

PROGRAMA LIDERANÇA ESTRATÉGICA NA 

GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, no período de

[...]

OBJETO: Contratação da instituição SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO 

PARANA - SEBRAE/PR, inscrita no CNPJ n° 75.110.585/0012-54, para capacitação com o tema 

“PROGRAMA LIDERANÇA ESTRATÉGICA NA GESTÃO MUNICIPAL”. 

VALOR TOTAL: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados da data 

de sua assinatura, ou seja, até 01 de março de 2024. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de setembro de 2023. 

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.